
COMPONENTI COMMISSIONE MENSA a.s. 2025/26

COGNOME E NOME PLESSO EMAIL

Nicotti Monica Docente “I. Alpi” monicanicotti@libero.it 

Bianchi Veronica Genitore “I. Alpi” v.bianchi33@gmail.com

Carmignano Monica Docente “Alessi” monicarmi79@gmail.com

Colombero Andrea Genitore “Alessi” colombero.andrea@yahoo.com 

Galliano Elena Docente “Cervignasco” elena.galliano@icsaluzzo.it 

Bollati Debora Genitore “Cervignasco” deborabollati@gmail.com 

Natelli Paola Docente “F. Costa” paola.natelli@icsaluzzo.it 

Martino Giulia Genitore “F. Costa” martino_giulia@yahoo.it 

Barra Elisa Docente “Dalla Chiesa” elisa.barra@icsaluzzo.it 

Delgrosso Floriana Genitore “Dalla Chiesa” delgrossofloriana@gmail.com   

Buttiglieri Caterina Docente “M. Musso”   caterina.buttiglieri@icsaluzzo.it 

Barra Elena Genitore “M. Musso” barraelena2@gmail.com 

Scanavino Cristina Docente “Pivano” cristina.scanavino@icsaluzzo.it 

Oglietti Davide Genitore “Pivano” davide.oglietti@gmail.com 

Sbardellini Rossella Docente S. Secondaria 1°grado rossella.sbardellini@icsaluzzo.it 

Ragusa Cinzia Maria Genitore S. Secondaria 1° grado cinzia.ragusa77@gmail.com 
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